
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOLIKUMS PAR SPORTA SPECIĀLISTA 
ATZINUMA IZSNIEGŠANAS KĀRTĪBU 

 
 
 
 
 

 
 

Apstiprināts 
Latvijas Vieglatlētikas savienības 

valdes sēdē 2019. gada 21. martā 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 2019 
  



 

2 

1. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 
1.1.  Nolikums par sporta speciālista atzinuma izsniegšanas kārtību (turpmāk tekstā 

– Nolikums) nosaka kārtību, kādā Latvijas Vieglatlētikas savienība (turpmāk 
tekstā – LVS) izsniedz atzinumu sporta speciālistam (turpmāk tekstā – Atzi-
nums). 

1.2. Atzinuma izsniegšanas procesā ievērojami LVS Treneru padomes apstiprinātie 
kritēriji Atzinuma izsniegšanai. 

1.3. Atzinuma izsniegšanas procesā ievērojamas arī citu LVS iekšējo normatīvo aktu 
prasības. 

1.4.  Atzinuma paraugs noteikts Nolikuma pielikumā. 
 

2. “A” un “B” KATEGORIJAS SERTIFIKĀTA 
ATZINUMA SAŅEMŠANAS KĀRTĪBA 

2.1.  Nepieciešamās prasības “A” un “B” kategorijas sertifikātam: 
1. atbilstība Latvijas Sporta Federāciju Padomes (LSFP) “A” un “B” katego-

rijas sertifikācijas noteikumu prasībām; 
2. antidopinga apmācības sistēmā “I Run Clean” 

(https://www.irunclean.org). 
2.2. Maksa par Atzinuma saņemšanu: 

1. LVS juridiskajiem biedriem – bez maksas; 
2. pārējiem – 25 EUR (divdesmit pieci euro). 

 
3. “C” KATEGORIJAS SERTIFIKĀTA ATZINUMA SAŅEMŠANAS KĀRTĪBA 

3.1.  Nepieciešamās prasības “C” kategorijas sertifikātam: 
1. antidopinga apmācības sistēmā “I Run Clean” 

(https://www.irunclean.org); 
2.vieglatlētikas sacensību noteikumu teorijas eksāmens (turpmāk tekstā – Eksā-

mens); 
3. ”A” vai ”B” kategorijas trenera rekomendācija. 

3.2. Maksa par Atzinuma saņemšanu: 
1. LVS juridiskajiem biedriem – bez maksas; 
2. pārējiem – 30 EUR (trīsdesmit euro). 

 
4. EKSĀMENA NORISES KĀRTĪBA 

4.1. Pirms Eksāmena kārtošanas personai jāuzrāda personu apliecinošs dokuments 
un maksājuma dokuments par Eksāmena kārtošanu. 

4.2. Eksāmenu iespējams kārtot klātienē LVS biroja telpās katra mēneša pēdējā ce-
turtdienā vai citā iepriekš norādītā dienā. 

4.3. Eksāmena ilgums ir 30 (trīsdesmit) minūtes. 
4.4. Eksāmenā ir 10 (desmit) jautājumi ar 4 (četriem) atbilžu variantiem. 
4.5. Eksāmens tiek ieskaitīts, ja ir pareizi atbildēts vismaz uz 7 (septiņiem) no 10 

(desmit) jautājumiem. 
4.6. Ja Eksāmens netiek nokārtots: 

4.6.1. atkārtota Eksāmena maksa – 15 (piecpadsmit euro); 
4.6.2. Eksāmenu var kārtot nākamajā tam paredzētajā datumā. 

4.7 Sacensību noteikumi pieejami LVS mājas lapā (https://athletics.lv/lv/about-
us/document/1941/sacensibu-noteikumi). 
 
 
 
 

https://www.irunclean.org/
https://www.irunclean.org/
https://athletics.lv/lv/about-us/document/1941/sacensibu-noteikumi
https://athletics.lv/lv/about-us/document/1941/sacensibu-noteikumi


 

3 

5. MAKSĀJUMA VEIKŠANAS KĀRTĪBA 
Maksājumu jāveic ar pārskaitījumu uz šādu LVS bankas norēķinu kontu un izmantojot 
šādus LVS rekvizītus: 
Latvijas Vieglatlētikas savienība 
Reģistrācijas numurs: 40008029019 
Juridiskā adrese Stabu iela 18, Rīga, LV-1011 
Banka: AS “SEB Banka” 
Bankas kods: UNLALV2X 
Konta numurs: LV89UNLA0002200700380 
 

6. CITI NOTEIKUMI 
6.1. Nolikums ir saistošs visiem LVS juridiskajiem biedriem un citām personām, kas 

piesakās Atzinuma saņemšanai. 
6.2. Nolikums tiek publicēts LVS mājaslapā internetā. 
6.3. Nolikuma grozījumus apstiprina LVS valde. Pēc Nolikuma grozījumu apstiprinā-

šanas Nolikuma spēkā esošā redakcija tiek publicēta LVS mājaslapā internetā. 
6.4. Nolikumam pievienots šāds pielikums: Sporta speciālista atzinuma paraugs. 
 
 
 
 
 

  



 

4 

PIELIKUMS 
 

Sporta speciālista atzinuma paraugs 
 

Biedrība "Latvijas Vieglatlētikas savienība" 
(atzītās sporta federācijas nosaukums) 

LV40008029019 
(reģistrācijas numurs) 

Juridiskā adrese  
 Stabu iela 18, Rīga, LV-1011, Latvija 

(adrese) 

Tālrunis +371 29511674 
E-pasts lvs@athletics.lv 

(kontakttālrunis, e-pasta adrese) 

 

 

 

 
 

 

 

 

Latvijas Sporta federāciju padomes 
Sporta speciālistu sertifikācijas komisijai 

 
 
 

 
atzīst, ka 

 
 
atbilst kategorijas 
 

 

 
sporta speciālistam noteiktajām prasībām 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
Datums:  

Biedrība "Latvijas Vieglatlētikas savienība" 
(atzītās sporta federācijas nosaukums) 

 
(sporta speciālista vārds, uzvārds, personas kods) 

 
 

vieglatlētikā 
(sporta veids lokatīvā) 

 
(federācijas paraksttiesīgā persona) 

 
(paraksts) 


